СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29.09.2021 № 5/28

О наделении полномочиями концедента

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,

Уставом Одинцовского городского округа Московской области, в целях

привлечения инвестиций в экономику Одинцовского городского округа

Московской области, обеспечения эффективного использования имущества,

находящегося муниципальной собственности, на условиях концессионных

соглашений и повышение качества товаров, работ, услуг, предоставляемых

потребителям, Совет депутатов Одинцовского городского округа Московской

области

РЕШИЛ:

1. Наделить Администрацию Одинцовского городского округа Московской

области как орган местного самоуправления при заключении, исполнении,

изменении и расторжении концессионных соглашений от имени муниципального

образования «Одинцовский городской округ Московской области» полномочиями

концедента в отношении объектов концессионных соглашений право

собственности на которые принадлежит или будет принадлежать муниципальному

образованию «Одинцовский городской округ Московской области».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в

официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа и

размещению на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого

заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа Пайсова М.А.

Председатель Совета депутатов

Одинцовского городского округа       Т.В. Одинцова

consultantplus://offline/ref=60694DBF0C66BEDCD3C5F1F04375B7F3D90D222BD8CB0F92C9799ACAE47D95561FF88E3C4E9DF7AF8FC63F7AB4JFC4L
consultantplus://offline/ref=60694DBF0C66BEDCD3C5F1F04375B7F3D90D2222D3CD0F92C9799ACAE47D95560DF8D6304C9DE8A985D3692BF2A03DD90937BE0AAC3CDC8CJBCDL
consultantplus://offline/ref=60694DBF0C66BEDCD3C5F0FE5675B7F3D9072C2FD9CF0F92C9799ACAE47D95561FF88E3C4E9DF7AF8FC63F7AB4JFC4L